
 

UCHWAŁA NR XXI/112/16 

RADY MIEJSKIEJ W BARWICACH 

z dnia  30 czerwca 2016 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania z nich 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, 40 ust.1 i 2 pkt. 4, 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym(Dz. U. z 2016r. poz. 446) w związku z art. 15 ust. 1 pkt. 6 i ust. 2 ustawy 

z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2015r. poz. 14401)) uchwala się,  

co następuje: 

§ 1. Określa  się  przystanki  komunikacyjne,  zgodnie  z wykazem  stanowiącym załącznik  Nr  1 

do  niniejszej uchwały,  stanowiące  własność  Gminy Barwice udostępnione  operatorom i przewoźnikom  

wykonującym regularne przewozy osób w publicznym transporcie zbiorowym. 

§ 2. Określa   się   warunki   i zasady   korzystania   z przystanków   komunikacyjnych   przez   operatorów 

i przewoźników  wykonujących  przewozy  osób  w publicznym  transporcie  zbiorowym,  stanowiące  załącz-

nik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Barwic. 

§ 4. Uchwała  wchodzi  w życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w Dzienniku  Urzędowym Wo-

jewództwa Zachodniopomorskiego. 

Wiceprzewodnicząca Rady 

Anna Kieling 

                                                      
1) 2015r. poz. 1045, poz. 1890, poz. 1753, poz. 1893 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 9 sierpnia 2016 r.

Poz. 3223



 

                                                                                                                           Załącznik Nr 1 

                                                                                                                                do Uchwały  Nr XXI/112/16 

Rady Miejskiej w Barwicach 

z dnia  30 czerwca 2016 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządcą jest Gmina 

Barwice 

Lp. Nazwa miejscowości Lokalizacja 
przystanku 

Strona 
drogi 

(P- 
prawa), 

(L - 
lewa) 

Kategoria 
drogi 

Numer 
przystanku 

 
1. 

Barwice – ul. Podgórna ul. Podgórna 
(naprzeciw posesji Nr 

7) 

P wewnętrzna 01 

 
2 

Barwice – ul. Pomorska ul. Pomorska 
Szkoła Podstawowa 

 

L wewnętrzna 01 

 
3 

Barwice ul. Moniuszki 
Zespół Szkół 

P wewnętrzna 01 

 
4. 

Barwice ul. Zwycięzców 
Przedszkole 

L wojewódzka  
(Nr 172)  w 
zarządzie 

gminy 

01 

 
5. 

Bądki 
 

„koniec zabudowań” 
 

L wewnętrzna 01 

6. Białowąs nieruchomość 
gruntowa w pobliżu 
skrzyżowania dróg 

powiatowych, 
prowadzących do             

miejscowości: 
Sulikowo,  Borzęcino, 

Krosino, 
Kłodzino 

Szczecineckie) 

P - 01 

7. Chwalimki „centrum wsi” 
( w pobliżu placu 

zabaw) 
 

P gminna 
(Nr 380010Z) 

01 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3223



 

8. 
 

Gonne Małe „centrum wsi” 
(w pobliżu bloku 

mieszkalnego Nr 5) 

P wewnętrzna 01 

9. 
 

Górki „centrum wsi” 
( w pobliżu Krzyża) 

P wewnętrzna 01 

10. Liniec 
 
 

w pobliżu włączenia 
do drogi 

gm. Nr 380003Z 
(Kłodzino - Łeknica) 

P wewnętrzna 01 

11. Lubostronie 
 

„centrum wsi” 
( w pobliżu placu 

zabaw) 
 

P wewnętrzna 01 

12. Łeknica w pobliżu 
skrzyżowania z drogą 

woj. Nr 172 
(Szczecinek-Połczyn 

Zdrój) 

L gminna 
(Nr 380003Z) 

01 

13. Parchlino w pobliżu 
włączenia  drogi 

wewnętrznej do drogi 
powiatowej Nr 1277Z 

(Parchlino -Nowe 
Koprzywno) 

P wewnętrzna 01 

14. Piaski 
 

Szkoła Podstawowa L wewnętrzna 01 

15. Przybkówko 
 
 

„ centrum wsi” L wewnętrzna 01 

16. Tarmno 
 
 

początkowy odcinek 
terenu zabudowanego 

miejscowości ( przy 
skrzyżowaniu dróg 

wewnętrznych) 

L wewnętrzna 01 

17. Uradz „centrum wsi” 
( w pobliżu placu 

zabaw) 
 

L wewnętrzna 01 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3223



 

 

                                                                                                                            Załącznik nr 2 

                                                                                                                                     do Uchwały NR XXI/112/16 

                                                                                                                                    Rady Miejskiej w Barwicach 

                                                                                                                                    z dnia 30 czerwca 2016r. 

 

Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Barwice 

 

1. Z przystanków komunikacyjnych korzystać mogą wyłącznie operatorzy publicznego 

transportu zbiorowego i przewoźnicy, w ramach wykonywania publicznego transportu 

zbiorowego. 

2. Korzystanie z przystanków, których właścicielem lub zarządcą jest Gmina Barwice jest 

bezpłatne, 

3. Udostępnienie operatorom lub przewoźnikom przystanków komunikacyjnych, których 

właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Barwice następuje na pisemny wniosek, 

4. Do wniosku, o którym mowa w ust. 3 należy dołączyć: 

- proponowany rozkład jazdy z uwzględnieniem przystanków, długości linii komunikacyjnej 

podanej w kilometrach 

- wykaz obsługiwanych przystanków ze wskazaniem ich numerów i nazw, 

- mapę z zaznaczoną linią komunikacyjną i przystankami na terenie gminy Barwice, 

- wykaz pojazdów, którymi przewoźnik lub operator zamierza wykonywać przewozy  

z podaniem marki i typu pojazdu oraz  numeru rejestracyjnego, 

- aktualny odpis z rejestru przedsiębiorców albo z ewidencji  działalności gospodarczej, 

- kserokopię dokumentów potwierdzających posiadanie uprawnień  do prowadzenia 

działalności gospodarczej w zakresie przewozu osób, 

5. Gmina i Miasto Barwice może odmówić zgody na korzystanie z przystanków 

komunikacyjnych jeżeli wydanie zgody ograniczy przepustowość przystanków 

komunikacyjnych  tj. uniemożliwi lub w znaczny sposób utrudni korzystanie z przystanków 

przez operatorów lub przewoźników bądź spowoduje zagrożenie dla organizacji lub 

bezpieczeństwa ruchu drogowego,  

6. Operatorzy i przewoźnicy posiadający właściwą zgodę na korzystanie z przystanków 

komunikacyjnych, maja obowiązek: 

a) podać do publicznej wiadomości rozkład jazdy poprzez zawieszenie stosownej 

informacji na każdym przystanku komunikacyjnym, 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3223



b) aktualizowania rozkładu jazdy, a także jego wymiany w przypadku gdy przestanie być 

czytelny lub zostanie zniszczony. 

7. Zabrania się umieszczania na przystankach komunikacyjnych reklam lub innych 

informacji niż te, które dotyczą rozkładu jazdy, 

8. Przystanki komunikacyjne udostępniane są w celu obsługi pasażerów wsiadających  

i wysiadających, zgodnie z zatwierdzonym aktualnym rozkładem jazdy. Zabrania się 

postoju pojazdu przewoźnika na przystanku ponad czas potrzebny do obsługi pasażerów. 

9. Operatorzy i przewoźnicy wykonujący przewozy osób w krajowym transporcie 

drogowym zobowiązani są do: 

a) korzystania z przystanków komunikacyjnych w sposób umożliwiający innym operatorom 

i przewoźnikom korzystanie z nich na równych prawach, 

b) umożliwienia pasażerom dogodnego  i bezpiecznego wsiadania oraz wysiadania  

szczególnie osobom starszym, niepełnosprawnym i dzieciom, 

c) informowania pasażerów o aktualnym rozkładzie jazdy, 

10. W przypadkach koniecznych, wynikających z czasowego zamknięcia drogi lub zmiany 

organizacji ruchu zarządca przystanków może ustanowić tymczasowe przystanki 

komunikacyjne. 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3223


		2016-08-09T11:38:16+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




